阿賀野市告示第１３８号

 介護保険法（平成９年１２月１７日法律第１２３号)第４６条第１項の規定

により指定居宅介護支援事業者を指定したので、同法第８５条の規定に基づき

告示する。

  令和３年９月１日

                    阿賀野市長 田 中 清 善

１ 介護保険事業所番号

  １５７２１００９８８

２ 事業所の名称及び所在地

  ケアプランどりーむあがの

  阿賀野市中島町１番４号

３ 事業所の指定の申請者

  新潟市秋葉区新津４４４２番地

  有限会社ケアサプライどりーむ

  代表取締役 深 井 俊 彦

４ 指定年月日

  令和３年９月１日

3.9.13